ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2021
V/v hỗ trợ tiêu thụ

vải thiều Bắc Giang

                                         Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Cục Quản lý thị trường tỉnh tại Văn bản số 218/CQLTT-

NVTH ngày 04/6/2021 về việc thực hiện Chương trình hỗ trợ tiêu thụ vải thiều Bắc

Giang; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Nhằm tạo điều kiện để Cục Quản lý thị trường tỉnh triển khai thực hiện các

hoạt động tiêu thụ số lượng vải thiều Bắc Giang theo chỉ đạo của Tổng Cục Quản

lý thị trường tại Văn bản số 1102/TCQLTT-VPTC ngày 01/6/2021 (Tổng Cục

Quản lý thị trường giao Cục Quản lý thị trường tỉnh Bình Định triển khai tiêu thụ

với số lượng 80 tấn), UBND tỉnh yêu cầu Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và

phát triển nông thôn, UBND các huyện, thị  xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có

liên quan phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi để lực lượng Quản lý thị trường tỉnh

thực hiện các giải pháp hỗ trợ tiêu thụ số lượng vải thiều nêu trên đạt hiệu quả.

2. Giao Sở Y tế hướng dẫn, hỗ trợ các đơn vị liên quan trong việc vận

chuyển, lưu thông tiêu thụ vải thiều Bắc Giang trên địa bàn tỉnh đảm bảo an toàn

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T08:52:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-07T09:04:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T09:02:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-07T14:55:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-07T15:03:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-07T15:03:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-07T15:03:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!